別記

第１号様式（第３条関係）

令和３年度補助金等交付申請書

令和  年  月  日

  南房総市長 石 井  裕  宛

住  所     南房総市富浦町青木２８

氏名又は名称

代表者名     房総 太郎    ㊞

令和３年度南房総市枇杷山再生支援事業を別紙のとおり実施しますので，下記金額を交

付くださるよう，南房総市補助金等交付規則第３条により申請します。

記

１ 交付申請額        １００,０００円也

南房総市枇杷山再生支援事業補助金交付要綱第 2 条別表に規定する事項(市税の納付状況)

を調査することに同意します。

氏名  房総 太郎    ㊞

第２号様式（第３条関係）

事 業 説 明 書

事 業 の 目 的

令和元年台風１５号により被害を受けた枇杷山園地内の速やか

な再生に必要な倒木撤去処理を行う。

事 業 計 画

・樹園地内の倒木処理

 ○○月○○日～○○月○○日

 例１：業者委託により倒木を伐採し、敷地内処理を行う。

    別紙、事業か所図、現況写真及び見積参照。

 例２：農業機械・重機のレンタル・リースにより、園地内の倒木

処理を実施する。
    別紙、事業か所図、現況写真及びリース内容見積参照。

第３号様式（第３条関係）

収支予算書

 収入の部                支出の部

科 目 金 額 科 目 金 額

 市補助金

 個人負担金

１００,０００円

１２０,０００円

見積内容を記載

       円

       円

       円

合   計 ２２０,０００円 合   計 ２２０,０００円

 （注） 事業対象外予算があれば添付のこと。

第６号様式（第１２条関係）

実 績 報 告 書

令和  年  月  日

   南房総市長 石 井  裕  宛

住  所     南房総市富浦町青木２８

氏名又は名称

代表者名     房総 太郎    ㊞

  令和  年  月  日付け南農第    号により補助金等の決定を受けました，

下記事業の実績について，南房総市補助金等交付規則第１２条の規定により報告します。

記

事 業 名 補助金等交付決定額 完了・未了の別

 南房総市枇杷山再生支援事業  １００,０００円  完了

第２号様式（第３条関係）

事 業 報 告 書

事 業 の 目 的

令和元年台風１５号により被害を受けた枇杷山園地内の速やか

な再生に必要な倒木撤去処理を行った。

事 業 報 告

・樹園地内の倒木処理

 ○○月○○日～○○月○○日

 例１：業者委託により倒木を伐採し、敷地内処理を行った。

    出来高として確認できるもの。写真など。

 例２：農業機械・重機のレンタル・リースにより、園地内の倒木

処理を実施した。

    出来高として確認できるもの。写真など。

収 支 決 算 書

 収入の部                支出の部

科 目 金 額 科 目 金 額

 市補助金

 個人負担金

１００,０００円

１２０,０００円

実施内容を記載

       円

       円

       円

合  計 ２２０,０００円 合  計 ２２０,０００円

第８号様式（第１５条関係）

令和３年度補助金等交付請求書

令和  年  月  日

  南房総市長 宛

住  所     南房総市富浦町青木２８

氏名又は名称

代表者名     房総 太郎    ㊞

  令和  年  月  日付け南農第     号をもって額の確定のあった枇杷山再

生支援事業補助金を南房総市補助金等交付規則第１５条の規定により次のとおり請求し

ます。

記

金１００,０００円也